
 

  

MØTEREFERAT  
 

STYREMØTE 
 

 

Navn Rolle Til stede 

Marianne Sanderud Nestleder x 

Egil Wahl  Kasserer  

Kari Frøyland Sekretær x 

Kristin Glestad Styremedlem x 

Arild Sundt-Hansen Styreleder 
 

x 

Kopi av referat: 

Styret, øvrige kormedlemmer, dirigent  
 
Referent: Marianne Sanderud 
 

Arild: Info mottatt etter styremøtet i kursiv  

Saker  

 1. Dirigent 
Den nye situasjonen tilsier at styret prioritere arbeid med å få på plass ny dirigent. 
Alejandro har sagt opp grunnet flytting til Tromsø med virkning fra årsskiftet 
(juleferien).  
Styret har allerede kontaktet flere aktuelle kandidater. En kunne ikke. En annen er 
per dags dato i tenkeboksen, og en har svart positivt. Vi har også fått forslag om 
andre kandidater som vi skal sjekke ut. Vi mottar selvfølgelig forslag dersom noen i 
koret har kontakter. 
 
2. Repertoar/julekonsert/seminar 
Julekonserten er i Bryn kirke den 30.november. Vi er booket inn og Alejandro har 
pianist/organist som skal akkompagnere. Vi vil diskutere repertoar med dirigenten 
framover men det er per nå listen fra Alejandro som fortsatt gjelder:  
Serenata para la tierra de uno, Dirait on, Ave Maria Stella, Waldesnacht, Cantique 
Jean Racine, Jul, Jul Strålande jul, Sjå i stille vinterkveld, Forunderligt at sige, Ich 
steh an deinen Krippen hier, Kling no kolokka, deilig er jorden.  
 
Vi håper så mange som mulig stiller på seminar på Sanner hotell den 6.-7. November 
slik at vi får til en fin konsert. Pianisten vil også akkompagnere på seminaret. 
Påmeldingsliste legges ut på førstkommende øvelse allerede. Seminaret vil som 
vanlig vare fra ca 0930 lørdag til og med lunsj søndag. 
 
3. Kormedlemmer 
Styret gikk igjennom medlemsliste, permisjoner med mer og vil ta initiativ overfor de 
som ikke har vært aktive i det siste og som ikke har meldt tilbake. Vi trenger alle! 
 
 
4. Digitalt prosjekt 
Tre styremedlemmer har deltatt på nytt Teamsmøte med Akershus Sangerforum som 
tilbyr hjelp og støtte til å få en mer strømlinjeformet og digital administrasjon av 
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Saker  

korarbeidet. Vi vil prioritere å få på plass en ny hjemmeside med både en offentlig del 
og en innloggingsdel for korets medlemmer. Her vil medlemmene finne all 
kommunikasjon, noter, lydfiler osv. ASF bruker programmet MuseScore for 
digitalisering av noter, altså for å lage lydfiler utfra noter i pdf format. Vi ser på 
mulighetene for en samordning med Franks fantastiske arbeid med dette og håper og 
tror dette kan bli et godt verktøy for oss alle for å kunne øve best mulig hjemme 
mellom øvelsene. Vi vil også gå igjennom alle noter og lydfiler som vi har, slik at 
aktuelle sanger kan overføres til det nye systemet. Arbeidet er i gang. 
 
5.  Rekruttering. 
 
Rekruttering av nye kormedlemmer er ikke så enkelt, men over tid vil det være helt 
nødvendig for Sandvikakoret. Vi hadde tenkt å jobbe mer med dette sammen med ny 
dirigent. Nå vil vi se dette litt an både til ny dirigent er på plass og til vi har fått ny 
hjemmeside som vil gi oss større muligheter til å nå ut.  
I mellomtiden vil vi skrive litt på Facebook og oppfordrer alle medlemmene til å ta 
kontakt med folk som de tror kan være interesserte. Noen har allerede fått med flere 
og det er flott! 
 
6. Bilder av koret og våre aktiviteter. 
 
For å kunne markedsføre oss bedre, har vi behov for gode bilder av koret, fra 
konserter, øvelser med mer. Hvis noen har gode nyere bilder tar vi gjerne imot. Vi vil 
legge opp til at det blir tatt noen bilder på seminaret og fra konserten som vi kan 
bruke fremover. 
 
 

  
  
 
 


